
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Білоцерківський  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Біла Церква

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №123/З

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Білоцерківський національний аграрний 
університет у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 року, 
протокол №17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 12 арк.

Ректор Олена ШУСТ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 123/З

G13 Харчові технології Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15045930 1492991 Дзядченко Олександр Станіславович
40016561 KX 25.02.2011 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Харчові технології 183,600

2 15704123 1492991 Колченко Вікторія Віталіївна
011872 X23 23.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0258879 Харчові технології 161,466

3 15250408 1492991 Кузенков Євген Андрійович
074448 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Харчові технології 153,000

4 15521520 1492991 Чернецька Світлана Вадимівна
056097 E18 02.07.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0148571 Харчові технології 151,397

1



5 15109046 1492991 Чувілкін Олександр Володимирови
ч

29801433 EP 30.06.2006 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Харчові технології 155,186

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 123/З

G18 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15072769 1502326 Бегеба Назар Володимирови
ч

055578 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Геодезія та 
землеустрій

100,000

2 15204048 1502326 Литвиненко Денис Олексійович
11944615 CM 14.01.2000 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Геодезія та 
землеустрій

148,148

3 15097885 1502326 Семченко Микола Олександрович
031818 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Геодезія та 
землеустрій

173,333

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 123/З

G3 Електрична інженерія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15118028 1492858 Даниленко Віктор Валерійович
057985 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0091446 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

145,044

2 15024761 1492858 Лопаткін Дмитро Володимирови
ч

23544410 KX 29.11.2003 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

136,000

3 15023212 1492858 Олексенко Роман Борисович
017226 E20 30.04.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

132,222

4 14872408 1492858 Ткаченко Владислав Володимирови
ч

032003 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0124276 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

135,909

4



5 15563950 1492858 Усенко Максим Олександрович
031971 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0210710 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

132,498

6 14940065 1492858 Шамрай Василь Анатолійович
012850 X24 31.05.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

132,222

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 123/З

H1 Агрономія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15192008 1480201 Вербицький Олександр Олександрович
000028 E25 06.01.2025 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 148,240

2 15261788 1480201 Голіков Анатолій Васильович
053909 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Агрономія 150,960

3 15265936 1480201 Калініченко Ігор Олександрович
19012437 KX 26.06.2002 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 163,200

4 15262344 1480201 Мярковський Анатолій Анатолійович
44199875 BH 18.05.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 142,800

6



5 15267613 1480201 Новоселецький Олексій Ігорович
43758289 HK 05.06.2012 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 142,800

6 15018681 1480201 Пільгун Сергій Володимирови
ч

34624482 EP 30.06.2008 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 142,800

7 15678736 1480201 Ткач Руслан Миколайович
037918 X23 28.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0315774 Агрономія 138,992

8 15099493 1480201 Федорчук Юрій Іванович
38999448 TM 30.06.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0101038 Агрономія 142,460

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 123/З

H2 Тваринництво Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14867897 1448989 Багреєв Андрій Анатолійович

21586438 EH 28.05.2003 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

153,000

2 14865838 1448989 Біленький Олександр Дмитрович

26071854 BH 31.05.2005 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

193,800

8



3 15542902 1448989 Глийовий Євгеній Олегович

023022 E18 22.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

163,200

4 15184371 1448989 Головченко Анатолій Валерійович

41586648 KX 29.06.2011 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

150,960

5 14871617 1448989 Кустовський Максим Сергійович

083939 E21 25.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

146,880

6 15059235 1448989 Сірош Олеся Степанівна

013444 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

153,000

7 15183522 1448989 Сушкевич Станіслав Вікторович

007996 E22 18.02.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

150,280

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 123/З

H4 Лісове господарство Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15437892 1480157 Степура Діана Сергіївна
020808 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0206128 Лісове 
господарство

142,086

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 123/З

H5 Водні біоресурси та аквакультура Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15018756 1471961 Бойчук Анатолій Анатолійович
47381420 KX 13.06.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Водні біоресурси та 
аквакультура

163,200

2 15016020 1471961 Касімов Сергій Олегович
40872142 TM 30.06.2011 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Водні біоресурси та 
аквакультура

153,000

3 15016285 1471961 Мачок Павло Олександрович
36449497 BH 29.06.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Водні біоресурси та 
аквакультура

148,240

4 15014916 1471961 Носач Олександр Петрович
36268080 KX 03.07.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Водні біоресурси та 
аквакультура

161,160

11



5 15019763 1471961 Товма Сергій Васильович
13084422 TA 20.06.2000 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Водні біоресурси та 
аквакультура

163,200

6 15143605 1471961 Чалій Яна Володимирівна
053137 E15 30.06.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Водні біоресурси та 
аквакультура

147,560

12


